
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 26.06.2020 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí 

informací týkajících se kopie dokumentu, kterým město Jaroměř doložilo stavebnímu úřadu 

nakládání s odpady vzniklými při stavbě Dopravního terminálu Jaroměř. 

 

Znění žádosti: 

„Pokud se informace v médiích, že již proběhla/y kolaudace Dopravního terminálu Jaroměř 
zakládá na pravdě, žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění o poskytnutí kopie dokumentu, kterým stavebník doložil 
stavebnímu úřadu, resp. Orgánu veřejné správy v odpadovém hospodářství, nakládání 
s odpady vzniklými při stavbě v souladu se zákonem o odpadech. V případě, že by Vám vznikly 
náklady s poskytnutím požadovaného dokumentu, žádám Vás o případné sdělení nákladů 
k odsouhlasení.“ 
 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 09.07.2020 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byly za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, zaslány kopie dokumentů, kterým stavebník doložil 

stavebnímu úřadu nakládání s odpady vzniklými při stavbě Dopravního terminálu Jaroměř.  

Zároveň bylo dne 10.07.2020 vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti (na kopii 

nebyly poskytnuty informace o vlastnoručním podpise fyzické osoby). 
 


